

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 94713709

---

Data  
publicarii 14.03.24

Coduri CPV 39263000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.707,85 RON - 1.707,85 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Dosare plastic sina gauri NOKI buc 500 0,69 345,00  
File plastic A4, 100/set set 2 11,50 23,00 Pixuri cu gel 0.5 Pentel buc 30 9,50 285,00 Marker  
permanent 1mm Schneider buc 4 4,50 18,00 Toner imprimanta Canon MF453dw/CF259X buc  
2 295,00 590,00 Hartie copiator top 10 15,50 155,00 Agrafe birou 33 cut 5 1,35 6,75 Capse  
24/6 cut 5 1,35 6,75 Corector banda Stanger buc 2 4,75 9,50 Corector lichid Kores buc 10  
2,75 27,50 Index hartie 4cul/set set 3 1,75 5,25 Textmarker 4/set Stanger set 1 9,00 9,00  
Creioane cu radiera Kores buc 10 0,65 6,50 Toner Konica Minolta C250 i negru/TN328BK buc  
1 215,00 215,00 Ascutitoare Forpus container buc 2 2,80 5,60

---